INDICAÇÃO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito solicitando-lhe

esforços junto ao departamento competente para realização

de vistoria e posterior providências em relação a terreno

localizado no entorno da Avenida André Ramalho, 85, Parque

Jaçatuba.

Senhor Presidente:

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, nos termos do art. 145 do Regimento Interno,

solicitando esforços junto ao departamento competente para realização de vistoria e

posterior providências em relação a terreno localizado no entorno da Avenida André Ramalho,

85, Parque Jaçatuba.

JUSTIFICAMOS: O espaço indicado apresenta canos com ruptura, conforme fotos anexas, o

que vem causando danos à estrutura do muro do Condomínio Follow, além de transtornos e

riscos à saúde dos moradores. Importante destacar que no espaço residem aproximadamente

400 famílias.

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", em 06 de maio de 2025.

Dra. Ana Veterinária

VEREADORA

Pat

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 360031003500390034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2025-05-05T13:32:46-0300